Środki pieniężne   31 067 149   -   -   -   -   -   31 067 149

Kredyty bankowe   (36 478 624)   (2 315 340)   (1 157 673)   (304 546)   -   -   (40 256 183)

Obligacje   (1 853 569)   (155 284 014)   -   -   -   -   (157 137 583)

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego   (10 677 661)   (10 368 509)   (9 962 141)   (5 937 454)   (2 588 279)   (3 145 605)   (42 679 649)

Razem   (17 942 705)   (167 967 863)   (11 119 814)   (6 242 000)   (2 588 279)   (3 145 605)   (209 006 266)

Na dzień 31 grudnia 2016 roku Grupa przeprowadziła analizę wrażliwości instrumentów finansowych o zmiennej stopie

procentowej na zmianę rynkowych stóp procentowych. W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ, jaki miałoby zwiększenie

i zmniejszenie stopy procentowej na zysk netto przy założeniu zmiany stopy procentowej o +/- 0,5%.

+0,5% -0,5%

Aktywa finansowe   49 365 248   246 826   (246 826)

Zobowiązania finansowe   (300 400 768)   (1 502 004)   1 502 004

   (251 035 520)   (1 255 178)   1 255 178

Zmiana procentowa
Wartość bilansowa

Analiza wrażliwości na ryzyko zmiany stopy procentowe i jej wpływ na zysk netto Grupy przy założeniu zmiany stopy procentowej

o +/- 0,5% na dzień 31 grudnia 2015 roku przedstawiała się następująco:

+0,5% -0,5%

Aktywa finansowe   31 067 149   155 336   (155 336)

Zobowiązania finansowe   (240 073 415)   (1 200 367)   1 200 367

   (209 006 266)   (1 045 031)   1 045 031

Wartość bilansowa
Zmiana procentowa

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ OT LOGISTICS ZA ROK 2016

74

33.2. Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe związane jest ze zmianami kursu walut, które powodują niepewność, co do wartości przyszłych przepływów

pieniężnych. Analizując ryzyko walutowe, brane są pod uwagę wyłącznie aktywa/zobowiązania spółek wchodzących w skład

Grupy, których walutą funkcjonalna jest polski złoty. Dla spółek, w których walutą funkcjonalną jest euro, dolar amerykański, funt

brytyjski oraz kuna chorwacka nie wystąpiły istotne pozycje w innej walucie. W związku z powyższym zdaniem Zarządu nie ma to